
Alkalický tekutý čistící přípravek pro strojový
reprocessing chirurgických nástrojů, flexibilních
endoskopů a laboratorního vybavení

thermosept® alka clean forte

Silný mycí
 účinek

Naše Plus
Výborná materiálová kompatibilita

Široká škála použití

Použití možné také na předměty z hliníku

Dokonalé mycí vlastnosti

Minimalizuje možnost přenosu prionů CJD (dle doporučení RKI)

Oblast použití
Pro čištění chirurgických, mikrochirurgických a MIS nástrojů,
rigidních a flexibilních endoskopů, anestetického vybavení,
kontejnerů a pásových systémů. Výborně odstraňuje proteiny
a minimalizuje riziko přenosu prionů CJD (dle doporučení RKI).

Návod na použití
Dávkování:
Doporučená koncentrace 0,5% (5 ml/l) v závislosti na stupni
znečištění zvolit v rozpětí 0,3-1 % (3-10 ml/l).
Po cyklu čištění pomocí thermosept® alka clean forte je
doporučena neutralizace pomocí přípravku thermosept® NKZ
Koncentrace, doba čištění a teplota jsou závislé na míře
znečištění nástrojů. Dávkování se provádí automaticky dle
nastavení integrovaného dávkovacího čerpadla v mycím
automatu nebo dezinfektoru. Vždy dodržujte instrukce
výrobců zařízení a zdravotnických prostředků. Na oplach,i
v průběhu reprocessingu, doporučujeme použití měkčené,
nebo demineralizované vody.



thermosept
®
 alka clean forte

91
10

08
-C

Z-
cs

-0
3-

02
 7

/2
02

3
Ty

to
 in

fo
rm

ac
e 

o 
pr

od
uk

tu
 n

ej
so

u 
au

to
m

at
ic

ky
 a

kt
ua

liz
ov

án
y.

Distributor Výrobce
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: +420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Str. 2
22851 Norderstedt, Germany
Phone +49 40 - 52100 - 0
Fax +49 40 - 52100 - 318
www.schuelke.com
info@schuelke.com

Společnost Schülke & Mayr GmbH je držitelem oprávnění
výrobce podle § 13 odst. 1 německého zákona o léčivých
přípravcích a certifikátů o dodržování GMP pro léčivé přípravky.

Složení
< 5 % neionogenní povrchově aktivní látky, < 5 % anionaktivní
povrchově aktivní látky, < 5 % NTA a jeho soli,< 5 %
polykarboxyláty, enzymy.
Další složky: rozpouštědla, inhibitory koroze

Fyzikálně-chemické vlastnosti

Barva téměř bezbarvý

Dynamická viskozita cca.   3 mPa*s /  Metoda :  ISO 3219

Forma kapalný

Hustota cca.   1,08 g/cm3 /   20 °C /   1.013 hPa

pH 12 - 12,8 /   100   % /   20 °C

Zápalná teplota >   70 °C /  Metoda :  DIN 51755 Part 1

Zvláštní upozornění
Přípravek thermosept® alka clean forte nemíchejte s
kyselinami. Uchovávejte v originálním, těsně uzavřeném
obalu při pokojové teplotě. Chraňte před mrazem a přímým
slunečním světlem.
Doba exspirace: 36 měsíců

Objednávkové informace

Název produktu Balení Číslo
výrobku

Thermosept alka clean forte 10 kg 1/Kanystr 147302

Thermosept alka clean forte 5 kg 1/Kanystr 147301

thermosept alca clean forte 20l 1/Kanystr 147308

Související přípravky
  • thermosept® NKP

  • thermosept® NKZ

Životní prostředí
Společnost Schülke své produkty vyrábí inovativními
a bezpečnými postupy šetrnými k životnímu
prostředí,hospodárně a za dodržení vysokých standardů
kvality.

Typ přípravku
Zdravotnický přípravek


